
DDP.5201.114.2024 

Zarządzenie Nr RKR.Z.0211.33.2024 

Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie: ustanowienia dnia dodatkowo wolnego od zajęć dydaktycznych 

w 2025 roku 

Działając na podstawie § 4 zarządzenia nr R.Z.0211.60.2024 Rektora z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie: podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2024-2028 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustanawiam 3 stycznia 2025 r. dniem dodatkowo wolnym od zajęć dydaktycznych na studiach 

stacjonarnych I i II stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju  

dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN 


	Zarządzenie Nr RKR.Z.0211.33.2024
	Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju
	Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie
	z dnia 30 grudnia 2024 roku

